
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 февраля 2019 г. № 166 
 

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И 

ОБЪЕКТОВ, НА КОТОРЫХ ОТБЫВАЮТ УГОЛОВНОЕ 

НАКАЗАНИЕ ОСУЖДЕННЫЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ 

РАБОТ, А ТАКЖЕ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ 

ОСУЖДЕННЫМИ, НЕ ИМЕЮЩИМИ ОСНОВНОГО МЕСТА 

РАБОТЫ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ 

ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА 2019 ГОД 
 

 

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно–
исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 49, частью 1 
статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 
32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, 
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Определить объекты для отбывания осужденными, не имеющими 

основного места работы, уголовного наказания в виде исправительных работ на 
2019 год, на территории Изобильненского городского округа Ставропольского 
края, согласно приложению 1. 

2. Определить виды обязательных работ и объекты, на которых 
осуществляется отбывание осужденными уголовного наказания в виде 
обязательных работ на 2019 год, согласно приложению 2. 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно – 
аналитической газете «Изобильненский муниципальный вестник» и разместить в 
информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Изобильненского городского округа Ставропольского края. 

4. Признать утратившим силу постановление администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 января 2018 г. № 
35 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых отбывают 
уголовное наказание осужденные в виде обязательных работ, а также мест для 
отбывания осужденными, не имеющими основного места работы уголовного 
наказания в виде исправительных работ на 2018 год». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Веревкина П.В. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года. 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского 

округа Ставропольского края 

от 11 февраля 2019 г. № 166 
 

 

ОБЪЕКТЫ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ, НЕ 

ИМЕЮЩИМИ ОСНОВНОГО МЕСТА РАБОТЫ, 

УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ 

РАБОТ НА 2019 ГОД НА ТЕРРИТОРИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 
 

№ 
п/п 

Наименование Адрес 

1 2 3 

1. Муниципальное унитарное предприятие 
жилищно- коммунального хозяйства 
села Птичьего Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

с. Птичье, ул. К. Маркса, д. 27 

2.  Общество с ограниченной 
ответственностью «Агросахар» 

п. Новоизобильный, б/а 

3. Общество с ограниченной 
ответственностью «Агро» 

п. Новоизобильный, б/а 

4. Сельскохозяйственный 
производственный кооператив (колхоз) 
«Рассвет» 

станица Староизобильная, ул. 
Мира, д. 60 

5. Акционерное общество «Солнечный» пос. Солнечнодольск, ул. 
Энергетиков, д. 8 

6. Общество с ограниченной 
ответственностью «Ремстройсервис» 

пос. Солнечнодольск, ул. 
Техническая, д. 4/2 

7. Общество с ограниченной 
ответственностью «Управляющая 
организация жилищно-коммунального 
хозяйства п.Солнечнодольск» 

пос. Солнечнодольск, ул. 
Набережная, д. 10 

8. Общество с ограниченной 
ответственностью «Солнечный дар» 

пос. Солнечнодольск, ул. 
Молодежная, д. 4 

9. Муниципальное казенное учреждение 
«Управляющая компания «Весна» 
поселка Солнечнодольска 

пос. Солнечнодольск, ул. 
Молодежная, д. 4 

10. Общество с ограниченной 
ответственностью 
«АгроГруппСолнечный» 

пос. Солнечнодольск, ул. 
Молодежная, д. 4 

11. Индивидуальный предприниматель 
Чуриков П.П. 

с. Тищенское, б/а 



12. Открытое акционерное общество 
«Тищенское» 

с. Тищенское, ул. Мира, д. 9 

13. Общество с ограниченной 
ответственностью «Казачий хлеб» 

станица Новотроицкая, пер. 
Грейдерный, д. 10 

14. Акционерное общество 
сельскохозяйственное предприятие 
«Новотроицкое» 

станица Новотроицкая, ул. 
Первомайская, д. 189 

15. Общество с ограниченной 
ответственностью 
сельскохозяйственное предприятие 
«Лучезарное» 

станица Новотроицкая, ул. 
Шоссейная, д. 8Б 

16. Общество с ограниченной 
ответственностью «Южные сады» 

станица Новотроицкая, 
территория комплекса 
Мегаферма 

17. Муниципальное унитарное предприятие 
жилищно- коммунального хозяйства 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края поселка 
Рыздвяного 

пос. Рыздвяный, ул. Южная, д. 
3 

18. Закрытое акционерное общество 
«Ставропольский бройлер» филиал 
«Рыздвяненский» 

пос. Рыздвяный, ул. Восточная, 
д. 1А 

19. Индивидуальный предприниматель 
Морозов А.И. 

г. Изобильный, б/а 

20. Индивидуальный предприниматель 
Кореняк В.В. 

г. Изобильный, б/а 

21. Муниципальное казенное   учреждение 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 
«Благоустройство» 

г. Изобильный, ул. 
Электронная, д. 8 

22. Индивидуальный предприниматель 
глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Черкашин Николай 
Михайлович 

станица Баклановская, б/а 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского  

округа Ставропольского края 

от 11 февраля 2019 г. № 166 
 
 

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ОБЪЕКТЫ, 

НА КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ОТБЫВАНИЕ ОСУЖДЕННЫМИ 

УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА 

2019 ГОД 
 

№ 
п/п 

Наименование организации 
Место нахождение 

организации 
Вид обязательных 

работ 

1 2 3 4 

1. Передовое территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

пос. Передовой, 
ул. Октября, д. 55 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

2. Каменнобродское 
территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

станица 
Каменнобродская, 
ул. Мира, д. 48 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

3. Муниципальное казенное 
учреждение «Сельский дом 
культуры» станицы 
Каменнобродской 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

станица 
Каменноброская, 
ул. Мира, д. 13 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

4. Муниципальное казенное 
учреждение «Филимоновский 
сельский Дом культуры» 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

станица 
Филимоновская, 
ул. Пушкина, д. 9 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

5. Птиченское 
территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

с. Птичье, ул. К. 
Маркса, д. 27 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

6. Спорненское 
территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

х. Спорный, ул. 
Мира, д. 55 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 



7. Новоизобильненское 
территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

пос. 
Новоизобильный, 
ул. Школьная, д. 18 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

8. Муниципальное казенное 
учреждение 
«Новоизобильненский 
сельский Дом культуры» 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

пос. 
Новоизобильный, 
ул. Юбилейная, д. 
7 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

9. Староизобильненское 
территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

станица 
Староизобильная, 
ул. Мира, д. 58 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

10. Рождественское 
территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

станица 
Рождественская, 
ул. Ленина, д. 125 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

11. Муниципальное казенное   
учреждение «Управляющая 
компания «Весна» поселка 
Солнечнодольска 

пос. 
Солнечнодольск, 
ул. Молодежная, д. 
4 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

12. Тищенское территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

с. Тищенское, ул. 
Мира, д. 9 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

13. Открытое акционерное 
общество «Тищенское» 

с. Тищенское, ул. 
Мира, д. 14 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

14. Новотроицкое 
территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

станица 
Новотроицкая, ул. 
Первомайская, д. 
187 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

15. Муниципальное унитарное 
предприятие жилищно- 
коммунального хозяйства 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

пос. Рыздвяный, 
ул. Южная, д. 3 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 



поселка Рыздвяного работы 

16. Баклановское 
территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

станица 
Баклановская, ул. 
Красная, д. 133 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

17. Московское 
территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

с. Московское, ул. 
Ленина, д. 44 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

18. Подлужненское 
территориальное 
управление администрации 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

с. Подлужное, ул. 
Калинина, д. 10 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

19. Муниципальное казенное 
учреждение 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
«Благоустройство» 

г. Изобильный, ул. 
Электронная, д. 8 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

20. Муниципальное казенное 
учреждение «Баклановский 
сельский Дом культуры» 
Изобильненского городского 
округа Ставропольского края  

станица 
Баклановская, ул. 
Красная, д. 135 

уборка, 
благоустройство 
территории, 
погрузочно–
разгрузочные 
работы 

 


